www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

70 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXVIII
,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~

~====================================== .{ ~ l
Ç> úm,1, /R,,.," "'

ld:05D4FES3CS85246C

lt!I.HÜMA
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA- PIAUÍ
CNPJ n•: 06.553.739/0001-07

PORTARIA N" 004/2024, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUf, no uso de suas
atribuições legais, e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município
de Inhuma - PI;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder
Executivo Mu nicipal, o Sr. MAYKON JOSÉ FERREIRA DE CARVALHO - CPF nº
021.346.353-98, para o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
DESENVOLVIMENTO RURAL do município de Inhuma-PI, nos termos da Lei
Complem entar n º 845/2022.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, e revoga as
disposições em contrário.

Publique-se . Registre-se . Cumpra-se .

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma- PI, 02 de janeiro de 2024.

ELBERT HOLANOÁ ~~'::°~ :dlg!tal por

MOURA:3531326 ~ Rklsm20•m
372 /,, :~2024.01.0209-.55:23

Elbert Holanda Moura
Prefeito Municipal

ld:OE289F2SF6C1246E

[t,1.BüMA
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA- PIAUÍ
CNPJ n•: 06.553. 739 /0001-07

PORTARIA N" 005/2024, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no u so de su as
atribuições legais, e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município
de Inhuma - PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, por m edidas administrativas e do interesse deste Poder
Execu tivo Municipal, a Sra. LISlANE MARIA LEAL FERREIRA - CPF nº
045.021.463-07, para o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO-AMBIENTE
do município de Inhuma-PI, nos termos da Lei Complementar nº 845 / 2022 .

Art. 2° - Esta portaria en tra em vigor na data de su a pu blicação, e revoga as
disposições em con trário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabin ete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 02 de janeiro de 2024.

ELBERTHOLANDA x ~~~~digital por

MOURA:35313269~}'2 :!:~ ;!~~~~:44 -0300

Elbert Holanda Moura
Prefeito Mu nicipal

ld:0B6214353BAD2470

[t,i.f.CUMA
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ
CNPJ n•: 06.553.739/0001-07

PORTARIA N" 006/2024, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no u so de suas
atribuições legais, e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município
de Inhuma - PI;

RESOLVE:

Art. 1 º - NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder
Execu tivo Municipal, a Sra. SÍLVIA RODRIGUES VELOSO - CPF nº 018.504.253-
88, para o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE do município de
In huma-PI, nos termos da Lei Complementar nº 845/ 2022.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de su a publicação, e revoga as
disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 02 de janeiro de 2024.

ELBERT HOLANDA ~:';1~~';;digital pm

MOURA:353132693 ~~~;~~!';;~~~55'°"-o,·oo·
(,

Elbert Holanda Moura
Prefeito Municipal

ld:09FECEBCDE232471

[tlf.CUMA
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ
CNPJ n•: 06.553.739/0001-07

PORTARIA N" 007 /2024, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no u so de suas
atribuições legais, e nos termos do art. 65, in ciso VI da Lei Orgânica do Município
de Inhuma - PI;

RESOLVE:

Art. 1 º - NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder
Executivo Municipal, o Sr. JOSÉ GONÇALVES RODRIGUES - CPF nº
096.903.603-53, para o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS.
HABITAÇÃO. SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANISMO do município de Inhuma-PI,
nos termos da Lei Complementar nº 845/ 2022.

Art. 2º - Esta portaria en tra em vigor na data de sua pu blicação , e revoga as
disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Ga binete do Prefeito Municipal de Inhuma- PI, 02 de janeiro de 2024.

ELBERT HOLANDA i ~~~~'::d1g1ta1por

MOURA:35313269 ~~;!';,'~;:,_.,,
72 t -03'0<1

Elbert Holanda Moura
Prefeito Mu nicipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org